. 

Super quo, idem dominus noster rex fidelitati dicti capituli Chanadiensis firmiter 
precipiendo mandasset, quatenus ipsorum miterent hominem pro testimonio fidedignum, 
quo presente, homo suus regius infra declarandus, ad prefatos Stephanum, filium 
Petri et nobilem dominam accedendo eadem instrumenta, ipsi nobili domine reddi 
et restitui peteret verbo suo regio qui si redderent6 benequidem alioquin evocaret 
ipsos contra annotatam nobilem dominam nostram in presenciam ad terminum 
competentem, racionem premissorum reddituros efficacem litis pendencia si qua 
esset inter ipsos non obstante. 
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Et posthec ipsius instrumertalis repeticionis seriem cum nominibus evocatorum 
si necesse fieret 7 terminoque assignato nobis amicabiliter rescriberet capitulum 
Chanadiense prenotatum. Ipsum igitur capitulum preceptis ipsius domini nostri regis 
humiliter obedire cupiens, ut tenetur, unacum Nicolao, filio Johannis de Kouachi. 
homine2 regio, ipsorum hominem, videlicet magistrum Paulum, concanonicum 
ipsorum, pro testimonio ad premissa peragenda transmisisset, qui demum ad ipsum 
capitulum reversi eidem concorditer retulissent: quod ipsi feria tercia proxima ante 
festum Exaltacionis Sancte Crucis tunc2 proxime preteritam ad prefatos nobilem 
dominam, relictam ipsius magistri Nicolai et Stephani, filium Petri in possessione 
Egurzegh vocata accedendo eadem instrumenta literalia ipsi nobili domine reddi et 
restitui petivissent verbo regio. Et quia iidem premissa literalia munimenta reddere 
recusassent, ideo die in eodem ipsam nobilem dominam in eadem Eerzugh8, predictum 
vero Stephanum, filium Petri in possessione sua Sasd vocata, contra predictam 
nobilem dominam, relictam Benedicti Bani ad dictas octavas festi beati Mychaelis 
archangeli tune venturas, in nostram presenciam9 evocassent. 

Quibusquidem literis exhibitis prefato procuratore ipsius domine relicte 
Benedicti Bani per ipsos Stephanum, filium Petri et dominam relictam Nicolai, filii 
Pauli dicta literalia instrumenta reddi et restitui petente, Michael, filius Dyonisii pro 
ipsis Stephano, filio Petri et nobili domina relicta predicti Nicolai, filii Pauli cum 
procuratoriis literis capituli ecclesie Chanadiensis, in nostram exurgendo presenciam 
respondisset ex adverso, quod predicta nobilis domina universas literas factum 
possessionum Ermen et10 Akaztou vocatarum tangencia prefato Stephano, filio Petri 
ornnino assignasset et eadem litere nunc apud manus predicti Stephani haberentur 
alias autem literas si quas ipsa domina haberet in termino ulteriori per nos eidem 
domine legitime assignando eidem Stephano ac Basilio et nobili 11 domine relicte 
ipsius condam Benedicti Bani restituere prompta esset et parata. 

Unde nos, hiis perceptis iudicantes commiseramus eomodo, ut prefata 
nobilis domina relicta ipsius magistri Nicolai, filii Pauli universas literas et literalia 
quelibet munimenta iura possessionaria prefatorum Basili ct Stephani tangentes et 
contingencia in octavis festi beati Georgii martiris tune venturis annotatorum 
Stephano ot Basilio ac nobiJi 11 domino rcJictc ipsius cond.:1m Bcncdicti Rani c0ram 

nobis reddere et restituere teneretur 12
. 

Quarum literarum exhibicionibus factis prefatus procurator ipsorum nobilis 
domine relicte Benedicti Bani ac Basili, filii Nicolai, filii ipsius 13 Benedicti Bani, in 
personis eorundem allegavit eomodo: quod causa prescripta in dictis octavis festi 
beati Georgii martiris inter partes predictas quodam modo condescensa extitisset, 
unde si iuri consonaret et equitati videretur extunc eadem nobilis domina et2 dictus 
Basilius ipsas nobilem dominam relictam Nicolai ac Stephanum, filium Petri 
filiorum Pauli, filii Heem8

, super premissis contra se 14 nostram in presenciam 
legittime faceret, vellent evocari, quibus perceptis 15 nos premissam allegacionem 
dicti procuratoris ipsorum nobilis domine relicta Benedicti bani ac Basili, filii 
Nicolai iustam et iuri consonam fore agnoscentes vestram amiciciam presentibus 
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petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, 
quo presente, Demetrius, filius Johannis de Korontal vel 16 magister Anthonius 
literatus de Devecher, aut Nicolaus de Jary, aliis absentibus, homo noster prelibatos 
nobilem dominam relictam Nicolai, filii Pauli ac Stephanum, filium Petri premissa 
literalia munimenta exhibituros contra ipsos nobilem dominam relictam condam 
Benedicti bani ac Basilium, filium Nicolai ad octavas festi beati Georgii martiris 
nunc venturas nostram in presenciam. Et posthec seriem ipsius evocacionis cum 
nominibus evocatorum ad easdem octavas nobis amicabiliter rescribatis. 

Datum in Wyssegrad, sedecimo die octavarum festi beati Martini confessoris 
predictarum2

, anno Domini Mm° CCC mo LXXXmo octavo. 
<Pe verso, de aceea~i manii:> Amicis suis reverendis capitulo ecclesie 

Wesprimiensis pro nobili domina relicta condam Benedicti bani, ac Basilio, filio 
Nicolai, filii eiusdem Benedicti bani contra nobilem dominam relictam condam 
magistri Nicolai, filii Pauli, filii Heern, necnon Stephanum, filium Petri, filii 
eiusdem Pauli, filii Heern, ad octavas festi beati Georgy martiris. Evocatoria.